

Madlyst ApS

Underbakkevej 26
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Hans Jørn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Madlyst ApS
Underbakkevej 26
9560 Hadsund

CVR-nr: 39690764
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af café og restaurant Madlyst, samt mad ud af huset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -143.117 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der budgetteres med en væsentlig bedre indtjening i 2020 som forventes kan inddække mere end årets underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 241.312 | 72.962 |
| Eksterne omkostninger | | -157.858 | -34.895 |
| Bruttoresultat | | 83.454 | 38.068 |
| Personaleomkostninger | | -187.566 | -22.017 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -27.751 | -19.520 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -131.863 | -3.469 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.254 | -2.791 |
| Ordinært resultat før skat | | -143.117 | -6.260 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -143.117 | -6.260 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -143.117 | -6.260 |
| I alt | | -143.117 | -6.260 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 119.717 | 78.078 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 119.717 | 78.078 |
| Anlægsaktiver i alt | | 119.717 | 78.078 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 4.835 |
| Tilgodehavender i alt | | | 4.835 |
| Likvide beholdninger | | 49.356 | 85.095 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 49.356 | 89.930 |
| Aktiver i alt | | 169.073 | 168.008 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -149.378 | -6.260 |
| Egenkapital i alt | | -99.378 | 43.740 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.670 | 17.719 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 220.000 | 100.000 |
| Skyldig moms og afgifter | | 26.221 | 4.496 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.560 | 2.053 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 268.451 | 124.268 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 268.451 | 124.268 |
| Passiver i alt | | 169.073 | 168.008 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret